
 
 

Uchwała Nr 27/327/14/IV 
Zarządu Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

z dnia 13 maja 2014 roku 
 

w sprawie: zakwalifikowania sołectw do Programu Odn owy Wsi Województwa Warmi ńsko- 
Mazurskiego „Wie ś Warmii, Mazur i Powi śla miejscem, w którym warto Ŝyć…” w 2014 roku 

Na podstawie art. 41 ust. 1, w związku z art. 14 ust. 1 pkt 6) ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku  
o samorządzie województwa (Dz. U. z 2013 r. poz. 596 t.j. z późn. zm.), w związku z Działem IX ust. 3 
Zasad uczestnictwa gmin i sołectw w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
pod nazwą Program Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, Mazur 
i Powiśla miejscem, w którym warto Ŝyć…” w 2014 roku stanowiących załącznik do Uchwały 
Nr 12/132/14/IV Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 24 lutego 2014 r. w sprawie 
zatwierdzenia Zasad uczestnictwa gmin i sołectw w inicjatywie Samorządu Województwa Warmińsko-
Mazurskiego pod nazwą Program Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego „Wieś Warmii, 
Mazur i Powiśla miejscem, w którym warto Ŝyć…” w 2014 roku, uchwala się, co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2014 r. zakwalifikowano 

sołectwa wymienione w Załączniku Nr 1 do niniejszej Uchwały. 
2. Do Programu Odnowy Wsi Województwa Warmińsko-Mazurskiego w 2014 r. nie zakwalifikowano 

sołectw wymienionych w Załączniku Nr 2 do niniejszej Uchwały. 
 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Rozwoju Obszarów Wiejskich i Rolnictwa.  

  
 

§ 3 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 

Przewodnicz ący Zarz ądu 
Województwa Warmi ńsko-Mazurskiego 

 
Jacek Protas 

 
 
 
 
  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 


